АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01.06.2021   г.  №  32

О внесении изменений в постановление № 72 от 21.11.2019 г. «Об утверждении Муниципальной  программы  «Благоустройство территории Зоркинского муниципального образования Марксовского  муниципального района  Саратовской области
 на  -2020-2022год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Зоркинского муниципального образования № 50 от 26.07.2013 г. «О порядке разработки и реализации  муниципальных  программ» , в целях совершенствования системы комплексного благоустройства Зоркинского муниципального  образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 72 от 21.11.2019 г. от «Об утверждении Муниципальной  программы «Благоустройство территории Зоркинского  муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области на  -2020-2022 годы»:
1.1.В паспорт программы раздел изложить  в новой редакции на 2020 г.:

	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования за счет средств местного бюджета Программы составляет (Приложение 1): в 2020 -2022 годах, в том числе: 2020 г.-0,0  2021 г. –50,0 ;  2022 г. –50,0
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2020-2022 годов, могут быть уточнены при формировании проекта бюджета поселения

            1.2.	 внести изменения приложение № 1 изложив его в новой редакции

Источник финансирования: Местный бюджет (тыс.руб) на 2020 год.
	[bookmark: _GoBack]
	Наименование направлений использования средств Программы
	2020

	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения' территории поселения
	 100..8
0.0

	.Озеленение населенных пунктов поселения
	0

	Организация и содержание мест захоронений
	       0.0

	ИТОГО
	  0,0

1.3 внести изменения раздел 5:

Реализация программы  в 2020 г.:
:
	Наименование направлений использования средств Программы
	2020

	Текущее содержание и обслуживание наружных сетей уличного освещения' территории поселения
	 100..8
0.0

	.Озеленение населенных пунктов поселения
	 0

	Организация и содержание мест захоронений
	       0.0

	ИТОГО
	0,0

  2. Постановление № 61 от 26.10.2020 г. отменить.
3.Обнародовать настоящее постановление  на информационных стендах населенных пунктов Зоркинского муниципального образования и разместить на сайте администрации в сети «Интернет»..
              4.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой

.Глава Зоркинского
муниципального образования                      Е.С.Пономарева

·